במקום חולה [מפולין] נביא מפרס או מאיזה ארץ אחרת, ששם יש לנו אפשרות ברירה, אנשים בריאים".<sup>19</sup>

מבחינה זו, לא הייתה לבן גוריון העדפה עדתית - חולים היו פסולים, בין אם באו ממרוקו או מפולין.

<sup>17</sup> ישיבת ממשלה נח/שט"ז, 17/6/56, ארכיון המדינה, עמ' 18

<sup>18</sup> "נצח ישראל", פורסם בשנתון הממשלה תשי"ד 1953

<sup>19</sup> המוסד לתיאום, 18/2/58, א"מ משרד רה"מ ג3029 / 14

## בן-גוריון והעלייה הגדולה: דימוי ומציאות

### אבי פיקאר

#### סיכום

שלוש מתכונותיו של בן גוריון כמנהיג מתגלות בניתוח זה. הוא בעל קו עקבי, הוא מניע מהלכים גדולים מעבר לטווח הראיה הפוליטי, והוא פועל על פי אינטואיציה.